
 

 

 

 

________________________________________________________________________________________________________________________ 
RESPONSABILE ISTRUTTORIA: Ufficio Acquisti 

RESPONSABILE PROCEDIMENTO: Dirigente Scolastico 

Pag. 1 a 1 
 

                                                                                                                      Treviso, data come da segnatura 

 

                                                All’Albo Pretorio 

                                                            All’Amministrazione Trasparente 

DETERMINA n. 28 

 

OGGETTO: Pagamento prestazioni professionali per controllo sanitario del personale del CPIA  

MANZI anno 2025 – CIG B61F4318C1       

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  La convenzione per la sorveglianza sanitaria nelle scuole stipulata con l’I.T.I.S. Max 

Planck; 

 

VISTO la delibera n. 296 del 30/09/2024 del Commissario Straordinario che autorizza la stipula 

di un contratto con il medico competente; 

 

VISTA  la decisione a contrarre di affidamento del servizio di medico competente di cui al D.lsg. 

81/2008 per gli anni 2024/2027; 

 

VISTO  l’individuazione del medico competente ai fini della stipula del contratto; 

 

VISTO  Il contratto stipulato con il medico De Nuzzo Davide prot. interno n. 15085 del 08/10/’25; 

 

VISTO L’elenco dei dipendenti da sottoporre a controllo sanitario; 

 

VISTA La delibera n. 16 del 15/01/2025 di approvazione del programma annuale; 

 

VISTA la disponibilità di cassa sufficiente a soddisfare il pagamento delle suddette attività; 

 

DETERMINA 

-di autorizzare il pagamento di n. 21 prestazioni professionali effettuate in data 10 marzo 2025   per 

un importo di € 1.531,50=  

-di impegnare la relativa spesa di € 1.531,50= all’aggregato A02/01 Funzionamento amministrativo 

– sotto conto 03_02_003 che presenta la sufficiente disponibilità finanziaria. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Gianpaolo Bortolini 

t
f 
F
i
r
m
a 
a
u
t
o
g

C
P

IA
 D

I T
R

E
V

IS
O

 A
. M

A
N

Z
I -

 A
O

O
  -

 P
R

. U
. N

. 0
00

45
07

 D
E

L 
24

/0
3/

20
25

 -
 V

I.2
CPIA DI TREVISO A. MANZI - AOO  - PR. U. N. 0004507 DEL 24/03/2025 - VI.2


		2025-03-24T13:46:17+0100
	GIANPAOLO BORTOLINI




